
Paramedic
Rescue
první pomoc
KURZ PRVNÍ POMOCI | PREVENCE ÚRAZŮ 

PROJEKT LAJFR - produktový list

5. – 9. ročník ZŠ a pro 1.-4. ročníky SŠ 
a odpovídající ročníky gymnázií a konzervatoří.

Už jste někdy stáli tváří v tvář nebezpečné situaci a nevěděli, co
dělat? Co kdyby se to stalo vašim žákům? Představte si, že máte
možnost je naučit, jak zachránit život, a to přímo ve vaší škole!

Paramedic Rescue přináší unikátní workshop první pomoci pro
základní a střední školy. Naši zkušení lektoři se zaměřují na
praktické dovednosti a situace, které mohou nastat právě ve
školním prostředí. Žáci se naučí, jak správně reagovat na
zranění, kolaps nebo jiné mimořádné události. A to vše za
použití moderních pomůcek a metod.

MOŽNOST VYUŽITÍ FINANCOVÁ
DOTAČNÍCH PROGRAMŮ 



Učení první pomoci je pro nás prioritou číslo jedna. Díky
našemu školení budou vaši žáci připraveni čelit nečekaným
situacím a možná i zachránit život svého spolužáka, učitele
nebo blízkého. 

Navíc, díky naší akreditaci, získají žáci certifikát o absolvování
kurzu první pomoci, který jim může pomoci v budoucím
vzdělání i kariéře."
 
Naučíme vás oživování a umělé dýchání na speciálních
figurínách ve třech životních velikostech, abyste byli
připraveni pomoci komukoli - od malých dětí po dospělé.

Celý program je postaven v souladu s RVP a je navržen na  
základě dat z případové studie se studenty a učiteli z celé
České republiky.

Více informací, včetně možnosti objednat besedu, naleznete
na našem webu. 

P
R

O
JE

K
T LA

JFR
 - p

ro
d

u
kto

vý list - P
aram

ed
ic R

escu
e p

rvn
í p

o
m

o
c

60
minut

INTERAKTIVNÍ
KURZ 

MOŽNOST VYUŽITÍ FINANCOVÁNÍ ZE ŠKOLNÍCH
DOTAČNÍCH PROGRAMŮ. 

Cena obsahuje:
evaluovaný preventivní program
materiály s pracovním sebereflexním listem
doprava, případné ubytování lektora
propůjčení figuríny na nácvik umělého dýchaní 

3 950 Kč / kurz 

LUKAS@LAJFR.CZ | PROJEKTLAJFR.COM

max. 32 studentů


